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GAMZE ÖZÇELİK
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla...

2020 yılı hiç beklemediğimiz zorluklarla geldi. Savaşlar, yokluk, açlık gibi sıkın-
tılar zaten tüm dünyayı esir almışken dünya çapında yaşanan büyük bir salgın 
bizleri birçok konuda düşünmeye sevk etti. Aynı zamanda insani yardım ala-
nında çalışan bizleri yeni projeler üretmeye ve salgına rağmen daha da aktif 
olmaya yönlendirdi. 

Bu süreçte ülkemize odaklandık. Milyonların evlere kapandığı günlerde bomboş 
sokaklarda kapı kapı dolaşarak ailelerin ihtiyaçlarını gidermeye çalışırken, kur-
duğumuz sistem üzerinden yüzlerce aileye nakdi desteği bağışçılarımızın kat-
kısı ile sağladık. 

Yurt dışı uçuşları kapanmıştı fakat yoksulluk ve yokluk yaşayan bölgelerde du-
rum daha da ciddileşmişti. Kardeşlerimizi yalnız bırakamazdık. Birçok bölgede 
partnerlerimizi harekete geçirdik. Bütün bu süreç bize evde kaldığımızda da 
projeleri ve organizasyonları uzaktan yönetmeyi öğretti. 

Uçuşlar açılır açılmaz ekibimiz büyük bir özveri ile sayısızca ülkede faaliyet ger-
çekleştirdi. Kurban Bayramı’nda 7 farklı ülkede salgın devam etmesine rağmen 
binlerce kesimi gerçekleştirebilmiş olmanın şükrünü hep beraber yaşadık. Has-
talananlarımız oldu, iyileşenlerimiz oldu. Ama çok şükür şevkimiz, hevesimiz, 
yola ve iyiliğe olan sevdamız hiç azalmadı. 

Her geçen gün daha çok çalışmaya ve üretmeye devam ettik. Allah’ın rızasına 
giden yolda hayır yolcuları olmaktan mutluluk duyuyor, hamd ediyoruz. Sizler 
de bize dualarınızı esirgemeyin. 

Allah ayaklarımızı yolunda sabit kılsın, hepimizin yar ve yardımcısı olsun. 

Bu yolda öğrendiğimiz en önemli şeylerden biri:
‘‘Allah hayır niyetle yola çıkanı yalnız bırakmaz’’ oldu. 
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3 yılı geride bırakan derneğimizde kurulduğumuz günden bu yana gerçek 
ihtiyaç sahiplerine en kısa ve en iyi şekilde bağışçılarımızın yardımlarını 
ulaştırma anlayışıyla hareket ediyoruz. Zulme uğramış ya da başka sebeple 
muhtaç duruma düşmüş insanları ihtiyaç duydukları iyilik ve insani yardımla 
buluşturuyoruz. 

UMUDA KOŞANLAR DERNEĞİ

Derneğimizle ulaşabildiğimiz mazlum coğrafyalardaki ihtiyaç sahibi aile, 
çocuk ve hayvanlara yardım eli uzatabilmek ve hayatlarına olumlu katkı-
lar sağlamak adına çalışmalar yapıyoruz.

Önümüzdeki yıllarda merhamet ve sevgi ışığının tüm karanlıkları aydın-
latacak kadar kuvvetli olması için çalışıyoruz. Binlerce gönüllümüz ve on 
binlerce bağışçımızla daha iyi günler için çabalıyoruz.

Bize güvenen binlerce bağışçımızla ve bizimle aynı duyguları paylaşan 
binlerce gönüllümüzle geçtiğimiz yıllara göre daha azimle çalıştığımız, 
daha çok mazluma ulaştığımız bir yıl oldu. 

Umuda Koşanlar Derneği 2017 yılının Ağustos ayında Gamze Özçelik ve 
bu yola gönül vermiş arkadaşları tarafından kuruldu.
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Yurt içi ve yurt dışındaki yardım faaliyetlerinde gönüllü desteğiyle birlikte geniş 
bir alanda  çalışabilmek.

YURT İÇİ VE YURT DIŞI 

Âfet, savaş, kıtlık ve benzeri olağanüstü durumlarda, ihtiyaç sahiplerinin gıda, 
giyim, sağlık, barınma ve yatacak yer gibi zaruri ihtiyaçlarını karşılamak.

SAVAŞ VE KITLIK

Başta Türkiye olmak üzere dünyanın farklı yerlerinde ihtiyaç sahibi öğrencilere 
burs ve eğitim desteği sağlamak, kırtasiye malzemesi ulaştırmak. 

BURS VE EĞİTİM

İhtiyaçlı bölgelerde daha kalıcı ve sürdürülebilir çalışmalar yaparak daha fazla 
insanın hayatına dokunabilmek.

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA

Aramızdaki yardımlaşma ve dayanışmayı arttırarak yeryüzünün her köşe-
sindeki yardıma muhtaç kardeşlerimize ulaşıp ihtiyaç sahipleriyle empati 
kurabilmek, imdat çığlıkları yükselen her coğrafyada faaliyet gösterip küçük 
gülümsemelerde büyük umutlar yeşertmek için varız. 

AMAÇLARIMIZ
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2020 YILINDA ULAŞTIĞIMIZ ÜLKELER

2020 yılında 10’dan fazla ülkede kriz, afet ve savaş bölgelerine; acil yardım, eğitim, 
gıda, kalıcı eser, kış yardımları, su kuyusu ve sağlık alanında ve yetimler dahilinde yüz 
binlerce ihtiyaç sahibi insana yardımlarımızı ulaştırdık. 

Türkiye

Suriye

Filistin

Lübnan

Yemen

Filipinler

Somali

Tanzanya

Gana Togo

Çad
Sudan

Nijer

Umut Pınarları Su Kuyuları projesi kapsamında üç farklı ülkede 104 su kuyusu 
açtık ve Gazze’yi su arıtma tesisiyle kavuşturduk. 2020 yılında açtığımız Asya ve 
Afrika’daki Umut Pınarları sayesinde her gün 41 bin kişi temiz su içebiliyor.

2020 yılında kurban bağışlarınız sayesinde 10 ülkede 138 bin kişiye kurban eti 
ulaştırdık. 

Salgın döneminde kapanan iş yerleri ile ülkemizde muhtaç durumda olan 563 ai-
leye toplamda 385.550 TL kira ve fatura yardımında bulunduk. Salgınla mücade-
le etmek için farklı coğrafyalarda 1.700 aileye hijyen paketi ulaştırdık. 

Ramazan ayında 6 farklı ülkede toplam 8.560 kişiyle birlikte iftarımızı açtık. 
Türkiye dahil 10 ülkede 4.850 aileye gıda paketi ulaştırdık.
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Doğal afetlerde, krizlerde ve savaşlarda birçok masum insan acil yardım des-
teği alamadığı için hayatını kaybediyor. 2020 yılında acil yardım faaliyetleri-
miz kapsamında açlık ve susuzlukla mücadele eden Yemenli kardeşlerimizin 
yanında, sel felaketinin yüz binlerce insanı evsiz bıraktığı Filipinler, Çad ve 
Sudan’da, savaşın 9 yıldır sürdüğü Suriye’de ve işgal altında yaşayan Filistin-
lilerin yanındaydık.

Sizlerle birlikte 2020 yılında 45 binden fazla yardım bekleyen kardeşimize 
elimizi uzattık.

ACİL YARDIM FAALİYETLERİ

15.000 KIŞI
Kışlık Isıtma Yardımı

1.000 ADET
Battaniye

100 ADET
Umut Evi

1.000 ADET
Soba

75 ADET
Çadır

52 TON
Kömür

750 ADET
Çocuğa Kışlık Kıyafet

116 ADET
Tekerlekli Sandalye

500 AILE
Hijyen Paketi

500 AILE
Erzak Paketi

SURİYE
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500 ADET
Erzak Paketi

100 ADET
Soba

100 KIŞI
Çocuklara Kışlık Kıyafet

100 ADET
Battaniye

200 ADET
Erzak Paketi

100 AILE
Temiz Su Yardımı

100 ADET
Hijyen Paketi 

LÜBNAN GAZZE YEMEN

1.000 KİŞİ
Temiz Su Yardımı

1.000 KİŞİ
Erzak Yardımı

1.150 KIŞI
Sıcak Yemek

100 AILE
Erzak Paketi

100 AILE
Hijyen Paketi

TANZANYA
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600 ADET
Erzak Paketi

200 AILE
Erzak Paketi

500 ADET
Erzak Paketi

500 ADET
Temiz Su

60 KIŞI
Çocuklara Kıyafet 

50 ADET
Çadır

300 AILE
Erzak Paketi

10 ADET
Umut Evi

SUDAN ÇAD

FİLİPİNLER
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Resmi rakamlara göre dünya üzerinde 785 milyon insan temiz suya ulaşa-
mıyor. Umuda Koşanlar Derneği olarak, temiz suya ulaşamayan insanlar için 
su kuyuları açıyoruz. 2020 yılında 3 ülkede 104 su kuyusu açarak yaklaşık 
41.500 kişinin her gün temiz su içmesine vesile olduk. 

 Gazze halkı 2008’den beri İsrail’in ablukası altında yaşıyor. 

 Nüfusun %68’i yeterli beslenemiyor. 

 Su kaynaklarının %96’sı kullanıma uygun değil. 

 Aralık ayında açtığımız temiz su arıtma tesisinden 
her gün  yaklaşık 5 bin kişi faydalanıyor. 

UMUT PINARLARI SU KUYULARI

GAZZE

18 19
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Sahra Çölü ülkenin neredeyse 
yarısını kaplıyor. 

Tanzanya’da 4 milyon insan
 temiz suya ulaşamıyor. 

2020 yılında Çad’da toplamda 
100 temiz su kuyusu açtık. 

Nüfusunun %25’i yoksulluk seviyesinin altında yaşıyor. 

Kadınlar ve kız çocukları evleri-
ne su getirebilmek için her gün 
kilometrelerce yol yürümek zo-
runda kalıyor.

 Kirli sulara bağlı hastalıklar sebe-
biyle binlerce çocuk hayatını kay-
bediyor. 

100 temiz su kuyusundan her 
gün yaklaşık 30 bin kişi fayda-
lanıyor. 

2020 yılında Tanzanya’da 3 adet 
depolu su kuyusu açtık. 

 3 temiz su kuyumuzdan her gün 
yaklaşık 6.500 kişi faydalanıyor. 

Dünyanın en fakir ülkeleri arasında ve nüfusunun %45’i yoksulluk seviyesinin 
altında yaşıyor. 

ÇAD

TANZANYA

20
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KURBAN ÇALIŞMALARI

200 KURBAN
Vekaletinizle GANA’da kestiğimiz 200 büyükbaş kurbanı 
16.000 kişiye paylaştırdık.

300 KURBAN
Vekaletinizle TANZANYA’da kestiğimiz 300 büyükbaş kurbanı 
24.000 kişiye paylaştırdık.

100 KURBAN
Vekaletinizle FİLİPİNLER’de kestiğimiz 100 büyükbaş kurbanı 
8.000 kişiye paylaştırdık.

200 KURBAN
Vekaletinizle ÇAD’da kestiğimiz 200 büyükbaş kurbanı 16.000 
kişiye paylaştırdık.

200 KURBAN
Vekaletinizle SUDAN’da kestiğimiz 200 büyükbaş kurbanı 
16.000 kişiye paylaştırdık.

200 KURBAN
Vekaletinizle SOMALİ’de kestiğimiz 200 büyükbaş kurbanı 
16.000 kişiye paylaştırdık.

Kurban, Müslümanlar için Allah’a ve yoksul insanlara yakınlaşmaya bir vesiledir. 
Umuda Koşanlar Derneği olarak, vekaletini aldığımız vacip kurbanlarınızı dün-
yanın en çok ihtiyaç olan bölgelerinde kesiyor ve kardeşlerimize ulaştırıyoruz.

2020 Kurban Bayramında 10 ülkedeydik. Emanet aldığımız 9.692 hisseyi 
yirmi bin aileye pay ettik.

23
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200 KIŞI
Bağışlarınızla GAZZE’de çocukları bayramlık kıyafetle sevindirdik.

200 KIŞI
Bağışlarınızla YEMEN’de çocukları bayramlık kıyafetle sevindirdik.

24 KURBAN
Vekaletinizle SURİYE’de kestiğimiz 24 büyükbaş kurbanı 3.000 
kişiye paylaştırdık.

137 KIŞI
Bağışlarınızla TÜRKİYE’de çocukları bayramlık kıyafetle sevindirdik.

337 BÜYÜKBAŞ
Vekaletinizle kestiğimiz 337 büyükbaş kurbanı kardeşlerimize 
paylaştırdık.

488 KÜÇÜKBAŞ
Vekaletinizle kestiğimiz 488 küçükbaş kurbanı kardeşlerimize 
paylaştırdık.

2.847 HISSE
Büyükbaş ve küçükbaş kurbanlarınız yaklaşık 40.000 
kişiye pay edilmiştir.

ADAK, AKİKA, SADAKA, ŞÜKÜR KURBANLARI
Filipinler, Çad, Somali, Sudan, Tanzanya’da toplamda;

24 25
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RAMAZAN ÇALIŞMALARI

Bu sene Ramazan ayında korona virüs salgını nedeniyle bir gelenek olan toplu 
iftar sofraları ülkemizde ve birçok ülkede yapılamadı. Fakat bu durum Rama-
zan’ın bereketine engel olmadı. Umuda Koşanlar Derneği olarak “Evden Eve 
İyilik” diyerek sizlerden emanet aldığımız bağışları yurt içinde ve yurt dışında 
beş bine yakın eve erzak paketi olarak ulaştırdık. 

Yetimhanelerde ve mescitlerde binlerce insanın orucunu açtığı iftar sofraları 
kurduk. Binden fazla çocuğumuzu bayramlık kıyafetlerle sevindirdik. 

350 AILE
Bağışlarınızla TÜRKİYE’de 350 aileye erzak paketi ile bereket 
olduk.

100 AILE
Bağışlarınızla TÜRKİYE’de 100 aileye hijyen paketi ile destek 
olduk.

750 AILE
Bağışlarınızla GANA’da 750 aileye erzak paketi ile bereket olduk.

500 ADET
Bağışlarınızla TANZANYA’da 500 aileye erzak paketi ile bereket 
olduk.

250 KIŞI
Bağışlarınızla TANZANYA’da 200 çocuğu bayramlık kıyafet 
ile sevindirdik.

2.650 KIŞI
Bağışlarınızla TANZANYA’da 2.650 kişilik iftar sofraları kurduk.

110 KIŞI
Bağışlarınızla TÜRKİYE’de 110 çocuğu bayramlık kıyafet ile 
sevindirdik.

500 AILE
Bağışlarınızla SOMALİ’de 500 aileye erzak paketi ile bereket 
olduk.

250 KIŞI
Bağışlarınızla GAZZE’de 250 çocuğu bayramlık kıyafet ile sevin-
dirdik.
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200 AILE
Bağışlarınızla NİJER’de  200 aileye erzak paketi ile bereket olduk.

150 KIŞI
Bağışlarınızla NİJER’de 150 çocuğu bayramlık kıyafet ile sevindirdik.

3.000 KIŞI
Bağışlarınızla NİJER’de 3.000 kişilik iftar sofraları kurduk.

1.000 AILE
Bağışlarınızla SURİYE’de 1.000 aileye erzak paketi ile bereket 
olduk.

250 KIŞI
Bağışlarınızla SURİYE’de 250 çocuğa bayramlık kıyafet ile 
sevindirdik.

1.000 KIŞI
Bağışlarınızla SURİYE’de 1.000 kişilik iftar sofraları kurduk.

200 AILE
Bağışlarınızla SUDAN’da 200 aileye erzak paketi ile bereket olduk.

500 AILE
Bağışlarınızla FİLİPİNLER’de 500 aileye erzak paketi ile bereket 
olduk.

200 KIŞI
Bağışlarınızla FİLİPİNLER’de 200 çocuğu bayramlık kıyafet ile 
sevindirdik.

750 AILE
Bağışlarınızla YEMEN’de 750 aileye erzak paketi ile bereket olduk.

750 KIŞI
Bağışlarınızla YEMEN’de 750 çocuğa bayramlık kıyafet ile sevindirdik.

2.000 KIŞI
Bağışlarınızla YEMEN’de 2.000 kişilik iftar sofraları kurduk.
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YETİM ÇALIŞMALARI

Umuda Koşanlar Derneği olarak, hem Türkiye’de hem de yurt dışında yetim-
lere yardımlarınızı ulaştırıyoruz. 2020 yılında 472 yetim çocuğun masraflarını 
karşıladık. 3 farklı ülkede yetimhane ihtiyaçlarını giderdik. Yurt içinde yüzler-
ce yetime ve ailesine yardımda bulunduk.

Dünya üzerinde yaklaşık 150-200 milyon arasında yetim yaşıyor. Yetimlerin 
çoğunluğu sosyal destek alamadan hayatta kalmaya çalışıyor.

Sudan’da 100 yetime destek oluyoruz.

Filipinler’de 16 yetime destek oluyoruz.

Gazze’de 100 yetime destek oluyoruz.

Tanzanya’da 150 yetime destek oluyoruz.

Lübnan’da 106 yetime destek oluyoruz.
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Ülkemizde ve dünyada yolumuzun kesiştiği birçok öğrenci temel eğitim gereç-
lerinden mahrumdu. Birçok okulun da yeterli eğitim malzemesi yoktu. Umuda 
Koşanlar Derneği olarak, ihtiyaç sahibi yüzlerce öğrencimize düzenli sağladı-
ğımız eğitim burslarıyla umut olduk. 

EĞİTİM ÇALIŞMALARI

Yurt içinde 50 öğrencimize bir eğitim yılı boyunca burs desteği 
verdik. 

Yurt içinde 4 köy okulunun tüm tadilat ve tamirat sürecini takip 
ederek yepyeni malzemeler ile yeniledik. 

Yurt içinde 282 çocuğa kırtasiye malzemeleri ile dolu çantalar 
hediye ettik. 

Gana’da işitme ve konuşma engellileri okulunda oyun parkı açtık. 

Tanzanya’da kız eğitim yurdunun eşyalarını yeniledik ve eğitim 
malzemeleri temin ettik. 

Tanzanya’da 100 çocuğa kırtasiye malzemeleri ile dolu çantalar 
hediye ettik. 

Togo’da görme engelli okulunun eşyalarını yeniledik. 

Yurt içinde imkanları yetersiz birçok okula kırtasiye, kütüp-
hane ve kışlık malzeme gibi birçok yardımı desteklerinizle 
ulaştırdık. Üç kıtada birçok okula eğitim malzemesi temin 
ettik. Ayrıca, farklı sebeplerle eğitimine devam edemeyen 
özellikle yetim evlatlarımızı tekrar eğitime kazandırdık. 

32
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YURT İÇİ YARDIMLARI

AİLE ZİYARETLERİ

Bu kapsamda, derneğimize bizzat başvuran ve aile ziyaretlerimiz sonucu ihti-
yaç sahibi olduğunu tespit ettiğimiz evlere yardımlarımızı ekiplerimizle ulaş-
tırıyoruz. İstanbul dışından gelen taleplerdeyse, gönüllü arkadaşlarımızı aile-
mize yönlendirerek ihtiyaçlarını gidermeye çalışıyoruz. 

Umuda Koşanlar Derneği olarak, sadece yurt dışında değil ülkemizdeki ihti-
yaç sahibi ailelere de yardımlarınızı ulaştırabilmek için çalışmalar yapıyoruz. 

1.681 ADET
Erzak kartı veya erzak kolisiyle yüzlerce aileye destek 
olduk.

2.300 TON
Kömür ile onlarca evin kışı sıcak geçirmelerine vesile olduk.

2.187 KIŞI
Yazlık ve kışlık kıyafet ile yüzlerce çocuğu giydirdik. 

8 AILE
Tıbbi destek malzemesiyle zor durumda olan ailelere yardımcı 
olduk.

147 ADET
Ev eşyası ile onlarca eve destek olduk. 

50 ADET
İstanbul’da 50 mama kabının düzenli dolumunu ve kontrolünü 
yapıyoruz.

35



  37 36 

İstanbul’un Anadolu yakasında başlayan aile ziyaretlerimiz 2020 
yılında Türkiye’nin farklı bölgelerinde 10 şehre kadar uzandı. “Er-
zak Yardımları”, “Kış Yardımları”, “Eğitim ve Burs Yardımları”, “Ev Eş-
yası Yardımları”, ve “Kıyafet Yardımları” gibi dönemsel projelerimiz 
ile yüzlerce ailemize ihtiyaçları doğrultusunda destek olduk.

Gönüllülerimiz ile işbirliği halinde iyiliği çoğaltarak, hane hane do-
laşmaya devam ediyoruz.

2020 yılı içerisinde 930 ihtiyaç sahibi ailemize 224.091 
TL’lik gıda kartı, bebek maması, oyuncak, halı, yorgan, nev-
resim, çamaşır makinası, buzdolabı, koltuk takımı, mutfak 
eşyaları vb. yardımlarınızı teslim ettik.



KALICI ESERLER

Ziyaret ettiğimiz ülkelerde kalıcı eserler bırakmanın çok değerli olduğunu 
düşünüyoruz. Umuda Koşanlar Derneği olarak, her sene daha fazla ülkeye 
ulaşıyoruz. Ziyaret ettiğimiz ülkelerde ilişkilerimizi pekiştirecek kalıcı eser-
ler inşa ediyoruz. 

Tanzanya’nın başkenti Darüsselam’da bu yıl temellerini attığımız ve duvarla-
rını örmeye başladığımız ‘‘Hz.Hatice Külliyesi’’ tamamlandığında ilk Umut Yu-
vamız olacak. Külliyemizin içindeki yetimhane, okul, anaokulu, cami ve idari 
merkez ile bölgedeki binlerce kişiye hizmet edecek.
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HZ.HATİCE KÜLLİYESİ

HZ.ZEYNEP MESCİDİ

2020 yılının Temmuz ayında Tanzanya’nın Mpiruka köyünde bağışlarınızla 
Hz. Zeynep Mescidi’ni açtık. Mescit, 300 kişilik ibadet yeriyle köy halkı tara-
fından hem ibadet merkezi hem de bir toplanma yeri olarak kullanılıyor.
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Tüm dünya gibi ülkemizde de etkili olan korona virüs salgını nedeniyle 
ülke olarak zor günler geçirdik. Yetkililerin “Evde Kal” çağrısıyla salgın 
hastalıkla mücadele ederken birçok iş yeri kapandı ve birçok vatandaşımız 
işsiz kaldı. Bu durum ülkemizin büyük bir kısmının ekonomik anlamda zor 
duruma girmesine neden oldu.

Yaşadığımız süreçte oldukça zor durumda kalan ihtiyaç sahiplerinin kira, elektrik, su ve 
doğal gaz faturalarına destek olmak için el ele verdik. Sosyal destek ekibimizin tespit-
leriyle toplamda 563 aileye yardımları ulaştırdık. 

64.545 TL’lik fatura ödeyerek zor durumdaki ailelere destek 
olduk.

563 aileye verdiğimiz kira desteği 322.003 TL’ye ulaştı.

40 4140 
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BİZDEN ANILAR

Çamurlu Yollarda

Umuda Koşanlar Derneği

Güneş batmaya başlamıştı ve bizim yardım ulaştıracağımız bir köy 
daha vardı. Sudan’ın başkenti Hartum’dan yola çıkan ve erzak paket-
lerini dört yüz kilometre uzaktaki selzede köylere taşıyan kamyoneti-
miz defalarca yolda kalmıştı ve iki gündür çamurlu yollardaydı.

Nil nehri kıyısında yardım yapacağımız son köyde çadırlarımız hazır-
lanmıştı ve insanlar birkaç gündür gelecek gıda yardımını bekliyordu. 
Biz çamurlar içindeki köye vardığımızda çadırlara selzede aileler yeni 
yeni yerleşiyordu. Sıcak havada keskin bir koku vardı. O kadar keskin-
di ki nefes almakta zorlanıyorduk.

Çadırlara yerleşenler burada sel çekilene kadar yaşayacaktı. Hayatta kal-
mak için mücadele edeceklerdi. Fakat mücadelelerinin zor olacağını bir 
yaşlıdan su sorduğumda anladım. ”Kendimiz içecek suyu bile zor bulu-
yoruz” dedi. Evinden neredeyse hiçbir eşyasını kurtaramamıştı ve birkaç 
gündür hiç yemek yememişti.

Bunları duyduktan sonra erzak paketlerini taşıyan kamyonetin iki gün-
dür bata çıka geldiği yollar anlam kazandı. Gün kararmıştı. Elimizde fe-
nerlerle çocuklara oyuncak hediye etmeye devam ettik. Burnum kokuya 
alışmıştı ve çamur beni artık o kadar rahatsız etmiyordu. Aileler aldıkları 
erzaklardan memnundu, çocuklar oyuncaklarıyla mutluydu.



UMUDA KOŞANLAR DERNEĞİ FAALİYET RAPORU 2020

  45 44 

2019’un sonunda tespit edilen ve 2020’nin başlarında kısa sürede 
dünyaya yayılan Covid-19 virüsü dünyadaki tüm gündemin üzerine 
çıktı. Ülkeler sınırlarını kapattı. İnsanlar evlerine kapandı. 2020’nin 
ana gündemi koronavirüs salgını oldu. Dünyada 2 milyona yakın in-
san salgından dolayı hayatını kaybederken bu sayı ülkemizde 25 bin 
insanı geçti. 

Salgın bütün haberlerin sesini kısarken yıllardır devam eden iç sa-
vaşların, afetlerin ve krizlerin yaşandığı coğrafyalardan yardım çığ-
lıkları yükselmeye devam ediyor. Dünyada 785 milyon insan temiz 
suya ulaşamıyor. Dünyada herkese yetecek kadar gıda üretilmesine 
rağmen 690 milyon insan her gün aç uyuyor. 700 milyon kişi yok-
sulluk sınırının altında yaşıyor ve salgın sebebiyle sayıları her geçen 
gün artıyor. 80 milyon kişi savaş ve krizler nedeniyle evini terk et-
mek zorunda kaldı. 

150 milyon çocuk sıcak savaş bölgelerinde büyümeye çalışıyor. Dün-
yada 258 milyon çocuk temel eğitim hakkından mahrum kalıyor. 152 
milyon çocuk işçi olarak çalıştırılıyor. Dünya nüfusunun yarısının temel 
sağlık hizmetlerine erişimi yok ve her yıl 400 bin kişi önlenebilir ve 
tedavi edilebilir bir hastalık olan sıtmadan hayatını kaybediyor. 

2020 yılı milyonlarca insan için zor geçen bir yıl oldu. Yemen’de, 
Arakan’da, Suriye’de, Güney Sudan’da iç savaşlar adı altında zalim-
lerin acımasız eylemleri şiddetini kuvvetlendirerek devam etti. Fa-
kat mazlumların çığlıkları yükselerek artarken karanlıklar arasında 
merhametli yürekler hep bir ışık olarak insanlık için umut olmaya 
devam etti. 

Umuda Koşanlar Derneği olarak, bize güvenen bağışçılarımız ve 
bizimle aynı duyguları paylaşan binlerce gönüllümüzle geçtiğimiz 
yıllara göre daha azimle çalıştığımız, daha çok mazluma ulaştığımız 
bir yıl oldu. 

2020 yılında 10’dan fazla ülkede kriz, afet ve savaş bölgelerinde  
acil yardım, eğitim, gıda, yetim, kalıcı eser, kış yardımları, su kuyusu 
ve sağlık başlıklarında yüz binlerce ihtiyaç sahibi insana yardımla-
rımızı ulaştırdık. Önümüzdeki yıllarda merhamet ve sevgi ışığının 
tüm karanlıkları aydınlatacak kadar kuvvetli olması için çalışıyoruz. 
Binlerce gönüllümüz ve on binlerce bağışçımızla daha iyi günler 
için çabalıyoruz.

Uzun yıllar bizimle birlikte umuda koşmanız temennisiyle,

  UMUDA KOŞANLAR DERNEĞİ

2020’de İyilik İçin Çabaladık
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BANKA HESAP NUMARALARIMIZ

DÖVİZ

DÖVİZ

DÖVİZ

DÖVİZ

TL

TL

TL

TL

USD

USD

USD

USD

EURO

EURO

EURO

EURO

Swift Kodu: BTFHTRIS

Swift Kodu: BTFHTRIS

Swift Kodu: VAKFTRIS

Swift Kodu: TCZBTR2A

IBAN

IBAN

IBAN

IBAN

GENEL BAĞIŞ HESAP NUMARAMIZ

KAMPANYA BAĞIŞ HESAPLARIMIZ

TR42 0020 3000 0390 5613 0000 01

 TR58 0020 3000 0390 5613 0000 04

TR31 0021 0000 0003 2440 0000 01

TR79 0001 0026 4584 1389 1150 11

TR15 0020 3000 0390 5613 0000 02

TR31 0020 3000 0390 5613 0000 05

TR20 0021 0000 0003 2440 0001 02

TR52 0001 0026 4584 1389 1150 12

TR85 0020 3000 0390 5613 0000 03

 TR04 0020 3000 0390 5613 0000 06

 TR47 0021 0000 0003 2440 0001 01

TR25 0001 0026 4584 1389 1150 13

Alıcı Adı: Umuda Koşanlar Derneği

Alıcı Adı: Umuda Koşanlar Derneği

Alıcı Adı: Umuda Koşanlar Derneği

Alıcı Adı: Umuda Koşanlar Derneği

Lütfen banka hesaplarımıza bağış yaparken açıklama bölümüne bağış türünü (Umut Yuvası 

Afrika, Yemen, Vacip Kurban vb.) ve size ulaşabileceğimiz bir telefon numarası yazınız. 
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